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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ZHVILLIMIT URBAN
DHE TURIZMIT



                          AGJENCIA KOMBËTARE E BURIMEVE NATYRORE
DREJTORIA E ADMINISTRATËS
SEKTORI I SHËRBIMEVE TË BRENDSHME

Lënda:   Lista me targat e automjeteve të cilat janë në pronësi të AKBN-së

	NR
	Automjeti  
	Targa

	1
	Volkswagen Touareg          
	AA166RY

	2
	Ford Everest
	AA529JS

	3
	Ford Everest
	AA529JS

	4
	Ford Everest
	AA471JS

	5
	Ford Everest
	AA472JS

	6
	Tata
	AA534JS

	7
	Toyota Haice
	AA874EM

	8
	Toyota Land Cruiser   
	AA648AM

	9
	Toyota Land Cruiser   
	TR9538E

	10
	Toyota Land Cruiser   
	AA754HM

	11
	Toyota Land Cruiser   
	AA538DZ

	12
	Toyota Land Cruiser   
	AA759EJ
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